

БӨЛІМ: ЖАЛПЫ РУБРИКА

Баяндама. Дарынды оқушылармен жұмыс нәтижесіЖАРИЯЛАНДЫ
12.01.2018СІЛТЕМЕ
<https://bilimger.kz/24126/>

АННОТАЦИЯ / АҢДАТПА

Қалиева Бахыт Дылдыбаевна

Дарынды балалармен жұмыс жүргізудің мақсаты:

- баланың шығармашылық қабілетін және өз бетінше шығармашылық ізденісін дамыту;
- пәнге терең қызығушылығын арттыру;
- оқушының әсерлілік сезімін қалыптастыру;

Оқушыларды тарихи-мәдени және рухани құндылықтарды бағалауға, жастар арасындағы сурет байқауын дарынды суретшілерді анықтау мен жас суретшілердің кәсіби шеберлігін арттыруға және шәкірттердің ой — өрісін кеңейтуге бағытталған іс-шара Алматы облысы Талдықорған қаласы №9 орта мектебінде әр түрлі іс-шаралар өтті. Мектептің 5-7 сынып оқушылары белсене қатысты. Байқауға қатысушыларға сәттілік және тілектер айтылып қызығушылықтары арта түсті. Оқушылар түрлі түсті бордың көмегімен түрлі сурет салды. Барлық балалардың салған суреттері Қазақстанның тарихи-мәдени мәселелеріне арналды, өз ойлары мен сезімдерін жеткізе білді. Шәкірттер суреттерін қорғап өз идеяларын айтып шықты. Үш сағатқа созылған байқауды ұйымдастырушылар бекіткен әділ қазылар бағалап, қорытындылады.

Нәтижесінде 7 сыныптар арасында I - орынды 7 «Ә» сынып оқушылары Валиев Рустам мен Әуелбеков Ералы, 5 -ші сыныптар арасында 5 «А» сынып оқушылары Бекмұрат Айдана, Әлібай Ділназ, Мұхаммажан Адия, Саламатқызы Камила I орынға ие болды.

7 сыныптар арасында II орынды 7 «Б» сынып оқушысы Қаметжан Жансая мен Меліс Аяулым, 6 сыныптар арасында 6 «Г» сынып оқушысы Ким Камила жеңіп алды.

Сонымен қатар 5 сыныптар арасында 5 «Ә» сынып оқушысы Бекмұрат Айдана II орынға, ал 5 «Б» сынып оқушылары Иса Ақбота, Орумбаев Темірлан III орынға иеленді

Байқауда оқушылар шығармашылықпен сурет салып, ынталары арта түсті.

Оқушылардың білімдерінің деңгейін көру үшін Республикалық

«Өнеге» интеллектуалды порталына шығармашылық жұмыстарын жіберіп, бақ сынап, рухани жаңару – ұлттық сананың кемелденуінің жемісі болып табылуына үлес қосып байқауға қатысты. Әр жұмысты ұқыптылықпен, тақырыпқа сай орындап оқушылар жүлделі орын иеленді

«Дарабоз» оқу орталығы дарынды және талантты жастарға және ұстаздарға арналған интернет сайты.«Арайлы алтын күз» атты сурет байқауы осы сайтта өтті. Оқушыларға арналған байқаулар мені қызықтырды (daraboz.kz). «Дарабоз» оқу орталығының ұйымдасуымен жас дарынды балалар өз шеберлігімен бөлісіп әр түрлі байқауларға қатысты

Менің ойымша осындай сайттар көп болу керек. Жетекші ретінде осы сайтқа тіркеліп, «Арайлы алтын күз» атты сурет байқауына өз оқушыларымды қатыстырдым. Дарынды оқушыға өз жұмысын байқауға қосуға көмек беріп, жеңімпаз болуға үлес қоссақ, баланың өзіне деген сенімі артып, өнерге қызығушылығы оянады. Талдықорған қаласының №9 орта мектеп оқушылары «Дарабоз» оқу орталығының Республикалық онлайн байқауына сурет салып қатысты. Жүлделі орынға ие болған оқушылар: Укибаева Малика 6 «Б» сынып оқушысы -III орын, Жанат Амина 6 «Ә» сынып оқушысы.

Тағыда байқау нәтижесі ол «Өнеге» атты интернет сайтында өткен суреттер байқауының нәтижесі бойынша айтқым келеді. Осы байқауларға қатысқан үш талантты оқушылар. Қанатова Жамал Бағланқызы «Дана— Абай!» атты байқауына қатысып 2 орынға иеленді. Ал «Ауылым алтын бесігім!» сурет байқауында 2 орынға иеленді. 8 сынып оқушысы Ақатқызы Айнара «Менің анам кеудемдегі жүрегім!» 3 орынмен марапатталды. Байқауға 6 сынып оқушысы Құрманғалиева Ардана Асқарқызы қатысып 1 орынға ие бо